6, consistenza 7 vani, superficie catastale 153 m2, rendita 542,28 euro, entrambi con spazi e corte fra loro 

comuni al sub. 1, e da un terreno censito in Catasto dei Terreni al Foglio 20 n. 517, seminativo arborato, 

classe 5, 3.670 m2, R.D. 4,74 euro, R.A. 4,74 euro.  

al valore d’asta di Euro 104.000,00 (centoquattromila/00) 

offerta minima Euro 78.000,00 (settantottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.400,00 (diecimilaquattrocento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: